АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2015 № 62

Руководствуясь статьей 63 Федерального закона от 22.02.2008 г. № 125-ФЗ «Технический регламент о
требованиях пожарной безопасности», статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», в целях оповещения населения о пожаре на территории Русановского
сельсовета, Администрация Русановского сельсовета постановляет
 1. Утвердить прилагаемый Порядок, своевременного оповещения населения о пожаре (далее – Порядок
оповещения).
2. Руководителям организаций, учреждений обеспечить оповещение и информирование населения на
территории Русановского сельсовета в соответствии с Порядком оповещения.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Русановского сельсовета

Глава Русановского сельсовета  Ю.А.Дмитриев